SENOR
JUZGADO TERCERO (003) CIVIL MUNICIPAL DE FUSAGASUGA - CUNDINAMARCA
j03cmpalfusa@cendoj.ramgjudicial.gov.co

E. S. D.
REFERENCIA: : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE : SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S.A. NIT 200189642-5
DEMANDADO : PEDRO PABLO REYES CC 17103028
RADICADO : 25290400300320210048700

ASUNTO: Aporto Liguidacion Del Crédito

CAROLINA ABELLO OTALORA, Abogada en ejercicio, mayor de edad, domiciliada
y residente en la ciudad de Bogotd, identificada civil y profesionalmente como
aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada judicial de la
enfidad demandante dentro del proceso de la referencia, acudo a su despacho
respetuosamente con el fin de aportar la liquidacion del crédito de conformidad
con lo preceptuado en el articulo 446 del Cdédigo general Del Proceso:

e Me permito aportar a su despacho la liquidacion del Crédito con fecha de
corte el 09 de febrero de 2022. Con respecto a la obligacion confenida en
el pagaré No. 195281 por un valor total de VEINTION MILLONES OCHOCIENTOS
VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS CON VEINTIUN
CENTAVOS ($21.824.553,21) M/CTE.

FECHA FINAL DE
LIQUIDACION: 09/02/2022

SALDO INTERES DE MORA: $2.377.710,32
SALDO INTERES DE PLAZO: $5.979.926,67

SALDO CAPITAL: $13.466.916,22
TOTAL: $21.824.553,21

Del mismo modo me permito aclararle que el valor que se relaciona en la tabla de
liguidacion anexo se discrimina el capital acelerado, intereses de plazo e intereses
moratorios teniendo en cuenta la tasa de interés ordenada por su despacho en el
mandamiento de pago; asi como los abonos realizados por el demandado, la
fecha de estos y como se aplican a la liquidacion del crédito.

Anexos:

e Anexo el cuadro de liguidacidn correspondiente.

Del Senor Juez,
Cordialmente,

CAROLINA ABELLO OTALORA
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla
T.P. No. 129.978 del C.S. de la J.

Elabora: Walter Diaz C 4652
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03 CIVIL

MUNICIPAL DE
PEDRO PABLO REYES FUSAGASUGA -
TT: CAPITAL ACELERADO: $  10.976.660,14 TOTAL ABONOS: $ - SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: $  13.466.916,22 CUNDINAMARCA
cc: 17103028 TOTAL CUOTAS CAPITAL: $  2.490.256,08 . P. INTERES SALDO FINAL MORA TOTAL: S 2377.710,32 2021 - 00487
P.INTERES MORA P.SEGUROS P.CAPITAL
FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 9/03/2022 TOTAL INTERES DE PLAZO: $  5.979.926,67 REMUNERATORIO SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: $  5.979.926,67
TASA EFECTIVA ANUAL: 27,71% TOTAL PRIMA SEGURO: $ - $ -8 -8 -8 - SALDO FINAL PRIMA SEGURO: $ -
TASA E.DIARIA: 0,0670% SALDO TOTAL FINAL $  21.824.553,21
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. - DE MORA BASE SEGUROS BASEL SUBTOTAL ABONOS SALDO |. MORA | SALDO SEGUROS SALDO L SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
1 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
1]1/09/2019 2/09/2019 1 | 76.885,68 | $ 5154 [ $ -] 270.685,02 | $ 347.622,24 | $ $ 5154 [ $ R E 270.685,02 | $ 76.885,68 | $ 347.622,24 | $ RE e K - s -
1|3/09/2019 30/09/2019| 28 |3 76.885,68 | $ 1.443,11 | $ - s 270.685,02 | $ 78.328,79 | $ $ 1.494,65 | $ - s 270.685,02 | $ 76.885,68 | $ 349.065,35 | $ - s e N E K -
1{1/10/2019 31/10/2019] 31 S 76.885,68 | S 1.597,72 | $ - S 270.685,02 | $ 78.483,40 | $ S 3.092,37 | N S 270.685,02 | S 76.885,68 | $ 350.663,07 | S - S - S - S - $ -
1|1/11/2019 30/11/2019| 30 |3 76.885,68 | $ 1.546,18 | $ - s 270.685,02 | $ 78.431,86 | $ $ 4.638,55 | $ - s 270.685,02 | $ 76.885,68 | $ 352.209,25 | $ - s e N E K -
1]1/12/2019 31/12/2019| 31 | 76.885,68 | $ 1597,72 | $ -] 270.685,02 | $ 78.483,40 | $ $ 6.236,28 | $ R E 270.685,02 | $ 76.885,68 | $ 353.806,98 | $ RE e K - s -
1|1/01/2020 31/01/2020f 31 |3 76.885,68 | $ 1597,72 | $ - s 270.685,02 | $ 78.483,40 | $ $ 7.834,00 | $ - s 270.685,02 | $ 76.885,68 | $ 355.404,70 | $ - s e N E K -
1]1/02/2020 29/02/2020( 29 | 76.885,68 | $ 1.494,65 | $ -] 270.685,02 | $ 78.380,33 | $ $ 9.328,65 | $ R E 270.685,02 | $ 76.885,68 | $ 356.899,35 | $ RE e K - s -
1|1/03/2020 31/03/2020( 31 |3 76.885,68 | $ 597,72 | $ - s 270.685,02 | $ 78.483,40 | $ $ 10.926,37 | $ - s 270.685,02 | $ 76.885,68 | $ 358.497,07 | $ - s e N E K -
1{1/04/2020 30/04/2020| 30 S 76.885,68 | S 1.546,18 | $ - S 270.685,02 | $ 78.431,86 | $ S 12.472,56 | $ N S 270.685,02 | S 76.885,68 | $ 360.043,26 | S - S - S - S - $ -
1|1/05/2020 31/05/2020( 31 |3 76.885,68 | $ 1597,72 | $ - s 270.685,02 | $ 78.483,40 | $ $ 14.070,28 | $ - s 270.685,02 | $ 76.885,68 | $ 361.640,98 | $ - s e N E K -
1{1/06/2020 30/06/2020| 30 S 76.885,68 | S 1.546,18 | $ - S 270.685,02 | $ 78.431,86 | $ S 15.616,47 | $ N S 270.685,02 | S 76.885,68 | $ 363.187,17 | S - S - S - S - $ -
1|1/07/2020 31/07/2020| 31 |3 76.885,68 | $ 1597,72 | $ - s 270.685,02 | $ 78.483,40 | $ $ 17.214,19 | $ - s 270.685,02 | $ 76.885,68 | $ 364.784,89 | $ - s e N E K -
1{1/08/2020 31/08/2020 31 S 76.885,68 | S 1.597,72 | $ - S 270.685,02 | $ 78.483,40 | $ S 18.811,92 | $ N S 270.685,02 | S 76.885,68 | $ 366.382,62 | S - S - S - S - $ -
1|1/09/2020 30/09/2020( 30 |3 76.885,68 | $ 1.546,18 | $ - s 270.685,02 | $ 78.431,86 | $ $ 20.358,10 | $ - s 270.685,02 | $ 76.885,68 | $ 367.928,80 | $ - s e N E K -
1{1/10/2020 31/10/2020] 31 S 76.885,68 | S 1.597,72 | $ - S 270.685,02 | $ 78.483,40 | $ S 21.955,82 | $ N S 270.685,02 | S 76.885,68 | $ 369.526,52 | S - S - S - S - $ -
1|1/11/2020 30/11/2020f 30 |3 76.885,68 | $ 1.546,18 | $ - s 270.685,02 | $ 78.431,86 | $ $ 23.502,01 | $ - s 270.685,02 | $ 76.885,68 | $ 371.072,71 | $ - s e N E K -
1{1/12/2020 31/12/2020] 31 S 76.885,68 | S 1.597,72 | $ - S 270.685,02 | $ 78.483,40 | $ S 25.099,73 | $ N S 270.685,02 | S 76.885,68 | $ 372.670,43 | S - S - S - S - $ -
1|1/01/2021 31/01/2021| 31 |3 76.885,68 | $ 1597,72 | $ - s 270.685,02 | $ 78.483,40 | $ $ 26.697,46 | $ - s 270.685,02 | $ 76.885,68 | $ 374.268,16 | $ - s e N E K -
1{1/02/2021 28/02/2021]| 28 S 76.885,68 | S 1.443,11 | $ - S 270.685,02 | $ 78.328,79 | $ S 28.140,56 | $ N S 270.685,02 | S 76.885,68 | $ 375.711,26 | S - S - S - S - $ -
1|1/03/2021 31/03/2021| 31 |3 76.885,68 | $ 597,72 | $ - s 270.685,02 | $ 78.483,40 | $ $ 29.738,29 | $ - s 270.685,02 | $ 76.885,68 | $ 377.308,99 | $ - s e N E K -
1{1/04/2021 30/04/2021] 30 S 76.885,68 | S 1.546,18 | $ - S 270.685,02 | $ 78.431,86 | $ S 31.284,47 | $ N S 270.685,02 | S 76.885,68 | $ 378.855,17 | S - S - S - S - $ -
1|1/05/2021 31/05/2021| 31 |3 76.885,68 | $ 1597,72 | $ - s 270.685,02 | $ 78.483,40 | $ $ 32.882,20 | $ - s 270.685,02 | $ 76.885,68 | $ 380.452,90 | $ - s e N E K -
1{1/06/2021 30/06/2021| 30 S 76.885,68 | S 1.546,18 | $ - S 270.685,02 | $ 78.431,86 | $ S 34.428,38 | $ N S 270.685,02 | S 76.885,68 | $ 381.999,08 | S - S - S - S - $ -
1|1/07/2021 31/07/2021| 31 |3 76.885,68 | $ 1597,72 | $ - s 270.685,02 | $ 78.483,40 | $ $ 36.026,11 | $ - s 270.685,02 | $ 76.885,68 | $ 383.596,81 | $ - s e N E K -
1{1/08/2021 31/08/2021]| 31 S 76.885,68 | S 1.597,72 | $ - S 270.685,02 | $ 78.483,40 | $ S 37.623,83 | $ N S 270.685,02 | S 76.885,68 | $ 385.194,53 | S - S - S - S - $ -
1|1/09/2021 30/09/2021| 30 |3 76.885,68 | $ 1.546,18 | $ - s 270.685,02 | $ 78.431,86 | $ $ 39.170,02 | $ - s 270.685,02 | $ 76.885,68 | $ 386.740,72 | $ - s e N E K -
1{1/10/2021 31/10/2021] 31 S 76.885,68 | S 1.597,72 | $ - S 270.685,02 | $ 78.483,40 | $ S 40.767,74 | $ N S 270.685,02 | S 76.885,68 | $ 388.338,44 | S - S - S - S - $ -
1|1/11/2021 30/11/2021| 30 |3 76.885,68 | $ 1.546,18 | $ - s 270.685,02 | $ 78.431,86 | $ $ 4231393 | $ - s 270.685,02 | $ 76.885,68 | $ 389.884,63 | ¢ - s e N E K -
1{1/12/2021 31/12/2021] 31 S 76.885,68 | S 1.597,72 | $ - S 270.685,02 | $ 78.483,40 | $ S 43.911,65 | $ N S 270.685,02 | S 76.885,68 | $ 391.482,35 | S - S - S - S - $ -
1|1/01/2022 31/01/2022| 31 |3 76.885,68 | $ 1597,72 | $ - s 270.685,02 | $ 78.483,40 | $ $ 45.509,37 | $ - s 270.685,02 | $ 76.885,68 | $ 393.080,07 | $ - s e N E K -
1{1/02/2022 28/02/2022]| 28 S 76.885,68 | S 1.443,11 | s - S 270.685,02 | $ 78.328,79 | $ S 46.952,48 | $ N S 270.685,02 | S 76.885,68 | $ 394.523,18 | S - S - S - S - $ -




1|1/03/2022 9/03/2022| 9 | $ 76.885,68 | $ 463,86 | I E 270.685,02 | $ 77.349,54 | $ $ 47.41634 | $ E 270.685,02 | $ 76.885,68 | $ 394.987,04 [ ¢ -8 B - s - s -
2 2 DETALLE DE LIQUIDACION
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. - be MOoRA BASE SEGUROS BASEL SUBTOTAL ABONOS SALDO . MORA | SALDO SEGUROS SALDO L SALDO CAPITAL CUOTATOTAL | P.NTERES MORA P.SEGUROS P INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
5 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO ACAPITAL
2[1/10/2019 2/10/2019] 1 |'$ 78.81552 | $ 52,83 s I E 269.139,61 | $ 348.007,96 | $ $ 52,83 ¢ I E 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 348.007,96 | ¢ -8 B - s - s -
2[3/10/2019 31/10/2019) 29 | $ 78.815,52 | $ 1.532,16 | $ - s 269.139,61 | $ 80.347,68 | $ $ 1.584,99 | $ - s 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 349.540,12 | ¢ - s E - s - s -
2[1/11/2019 30/11/2019) 30 |3 78.81552 | $ 1.584,99 | $ I E 269.139,61 | $ 80.400,51 | $ $ 3.169,99 | $ E 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 35112512 [ $ -8 B - s - s -
2[1/12/2019 31/12/2019) 31 |$ 78.815,52 | $ 1.637,83 | $ - s 269.139,61 | $ 80.453,35 | $ $ 4.807,82 | - s 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 352.762,95 | ¢ - s E - s - s -
2[1/01/2020 31/01/2020{ 31 | 78.81552 | $ 1.637,83 | $ I E 269.139,61 | $ 80.453,35 | $ $ 6.445,64 | $ E 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 354.400,77 [ ¢ -8 B - s - s -
2{1/02/2020 29/02/2020| 29 |$ 78.815,52 | $ 1.532,16 | $ - s 269.139,61 | $ 80.347,68 | $ $ 7.977,80 | - s 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 355.932,93 [ ¢ - s E - s - s -
2[1/03/2020 31/03/2020{ 31 |3 78.81552 | $ 1.637,83 | $ I E 269.139,61 | $ 80.453,35 | $ $ 9.615,63 | E 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 357.570,76 [ ¢ -8 B - s - s -
2{1/04/2020 30/04/2020] 30 | $ 78.815,52 | $ 1.584,99 | $ - s 269.139,61 | $ 80.400,51 | $ $ 11.200,63 | $ K 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 359.155,76 | ¢ - s E - s - s -
2[1/05/2020 31/05/2020{ 31 |3 78.81552 | $ 1.637,83 | $ I E 269.139,61 | $ 80.453,35 | $ $ 12.838,45 | E 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 360.793,58 [ ¢ -8 B - s - s -
2{1/06/2020 30/06/2020| 30 | $ 78.815,52 | $ 1.584,99 | $ - s 269.139,61 | $ 80.400,51 | $ $ 14.423,45 | - s 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 362.378,58 | ¢ - s E - s - s -
2[1/07/2020 31/07/2020{ 31 |3 78.81552 | $ 1.637,83 | $ I E 269.139,61 | $ 80.453,35 | $ $ 16.061,28 | $ E 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 364.016,41 [ ¢ -8 B - s - s -
2{1/08/2020 31/08/2020| 31 | $ 78.815,52 | $ 1.637,83 | $ - s 269.139,61 | $ 80.453,35 | $ $ 17.699,10 | - s 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 365.654,23 | ¢ - s E - s - s -
2[1/09/2020 30/09/2020{ 30 | 78.81552 | $ 1.584,99 | $ I E 269.139,61 | $ 80.400,51 | $ $ 19.284,10 | $ E 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 367.239,23 [ ¢ -8 B - s - s -
2{1/10/2020 31/10/2020| 31 |$ 78.815,52 | $ 1.637,83 | $ - s 269.139,61 | $ 80.453,35 | $ $ 20.921,92 | $ - s 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 368.877,05 | ¢ - s E - s - s -
2[1/11/2020 30/11/2020{ 30 | 78.81552 | $ 1.584,99 | $ I E 269.139,61 | $ 80.400,51 | $ $ 22.506,92 | $ E 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 370.462,05 [ ¢ -8 B - s - s -
2[1/12/2020 31/12/2020] 31 |$ 78.815,52 | $ 1.637,83 | $ - s 269.139,61 | $ 80.453,35 | $ $ 24.144,75 | $ - s 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 372.099,88 | ¢ - s E - s - s -
2[1/01/2021 31/01/2021f 31 |3 78.81552 | $ 1.637,83 | $ I E 269.139,61 | $ 80.453,35 | $ $ 25.782,57 | $ E 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 373.737,70 [ $ -8 B - s - s -
2[1/02/2021 28/02/2021| 28 | $ 78.815,52 | $ 1.479,33 | $ - s 269.139,61 | $ 80.294,85 | $ $ 27.261,90 | $ - s 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 375.217,03 [ ¢ - s E - s - s -
2[1/03/2021 31/03/2021f 31 | 78.81552 | $ 1.637,83 | $ I E 269.139,61 | $ 80.453,35 | $ $ 28.899,73 | $ E 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 376.854,86 | -8 B - s - s -
2[1/04/2021 30/04/2021| 30 | $ 78.815,52 | $ 1.584,99 | $ - s 269.139,61 | $ 80.400,51 | $ $ 30.484,72 | $ - s 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 378.439,85 | ¢ - s E - s - s -
2[1/05/2021 31/05/2021f 31 |3 78.81552 | $ 1.637,83 | $ I E 269.139,61 | $ 80.453,35 | $ $ 32.122,55 | $ E 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 380.077,68 | ¢ -8 B - s - s -
2[1/06/2021 30/06/2021| 30 | $ 78.815,52 | $ 1.584,99 | $ - s 269.139,61 | $ 80.400,51 | $ $ 33.707,54 | $ K 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 381.662,67 | ¢ - s E - s - s -
2[1/07/2021 31/07/2021f 31 | 78.81552 | $ 1.637,83 | $ I E 269.139,61 | $ 80.453,35 | $ $ 35.345,37 | $ E 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 383.300,50 [ ¢ -8 B - s - s -
2[1/08/2021 31/08/2021| 31 | $ 78.815,52 | $ 1.637,83 | $ - s 269.139,61 | $ 80.453,35 | $ $ 36.983,20 | $ - s 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 384.938,33 [ ¢ - s E - s - s -
2[1/09/2021 30/09/2021f 30 |3 78.81552 | $ 1.584,99 | $ I E 269.139,61 | $ 80.400,51 | $ $ 38.568,19 | $ E 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 386.523,32 [ ¢ -8 B - s - s -
2[1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 78.815,52 | $ 1.637,83 | $ - s 269.139,61 | $ 80.453,35 | $ $ 40.206,02 | $ - s 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 388.161,15 | ¢ - s E - s - s -
2[1/11/2021 30/11/2021f 30 |3 78.81552 | $ 1.584,99 | $ I E 269.139,61 | $ 80.400,51 | $ $ 41.791,02 | $ E 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 389.746,15 [ ¢ -8 B - s - s -
2[1/12/2021 31/12/2021| 31 |$ 78.815,52 | $ 1.637,83 | $ - s 269.139,61 | 80.453,35 | $ $ 43.428,84 | $ - s 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 391.383,97 [ ¢ - s E - s - s -
2[1/01/2022 31/01/2022| 31 |3 78.81552 | $ 1.637,83 | $ I E 269.139,61 | $ 80.453,35 | $ $ 45.066,67 | $ E 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 393.021,80 [ ¢ -8 B - s - s -
2[1/02/2022 28/02/2022| 28 | $ 78.815,52 | $ 1.479,33 | $ - s 269.139,61 | $ 80.294,85 | $ $ 46.546,00 | $ - s 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 394.501,13 | ¢ - s E - s - s -
2[1/03/2022 9/03/2022] 9 |$ 78.81552 | $ 475,50 | $ I E 269.139,61 | $ 79.291,02 | $ $ 47.021,50 | $ E 269.139,61 | $ 78.815,52 | $ 394.976,63 [ -8 B - s - s -
3 3 DETALLE DE LIQUIDACION
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. - be MOoRA BASE SEGUROS BASEL SUBTOTAL ABONOS SALDO . MORA | SALDO SEGUROS SALDO L SALDO CAPITAL CUOTATOTAL | P.NTERES MORA P.SEGUROS P INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE

3 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO ACAPITAL
3[1/11/2019 2/11/2019] 1 |'$ 80.793,78 | $ 54,16 | $ I E 267.555,42 | $ 348.403,36 | $ $ 54,16 | $ I E 26755542 | $ 80.793,78 | $ 348.403,36 [ ¢ - s B - s - s -
3[3/11/2019 30/11/2019) 28 | $ 80.793,78 | $ 1.516,46 | $ - s 267.555,42 | $ 82.310,24 | $ $ 157062 | $ - s 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 349.919,82 | ¢ - s E - s - s -
3[1/12/2019 31/12/2019) 31 |3 80.793,78 | $ 1.67894 | $ I E 267.555,42 | $ 82.472,72 | $ $ 3.249,55 | $ I E 26755542 | $ 80.793,78 | $ 351.598,75 [ ¢ -8 B - s - s -
3[1/01/2020 31/01/2020] 31 |$ 80.793,78 | $ 1.678,94 | $ - s 267.555,42 | $ 82.472,72 | $ $ 492849 | - s 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 353.277,69 | ¢ - s E - s - s -
3[1/02/2020 29/02/2020{ 29 |3 80.793,78 | $ 1.570,62 | $ I E 267.555,42 | $ 82.364,40 | $ $ 6.499,11 | $ I E 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 354.848,31 [ ¢ -8 B - s - s -
3[1/03/2020 31/03/2020] 31 | $ 80.793,78 | $ 1.678,94 | $ K 267.555,42 | $ 82.472,72 | $ $ 8.178,05 | K 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 356.527,25 | ¢ - s E - s - s -
3[1/04/2020 30/04/2020| 30 |3 80.793,78 | $ 1.624,78 | $ I E 267.555,42 | $ 82.418,56 | $ $ 9.802,82 | $ I E 26755542 | $ 80.793,78 | $ 358.152,02 [ $ -8 B - s - s -




3[1/05/2020 31/05/2020| 31 |5 80.793,78 | $ 1.678,94 | $ - S 267.555,42 | $ 8247272 | $ S 11.481,76 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 359.830,96 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/06/2020 30/06/2020| 30 | S 80.793,78 | S 1.624,78 | $ - S 267.555,42 | $ 82.418,56 | $ S 13.106,54 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 361.455,74 | 5 - S - S - S - $ -
3(1/07/2020 31/07/2020| 31 |5 80.793,78 | $ 1.678,94 | $ - S 267.555,42 | $ 8247272 | $ S 14.785,47 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 363.134,67 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/08/2020 31/08/2020| 31 |5 80.793,78 | S 1.678,94 | $ - S 267.555,42 | $ 8247272 | $ S 16.464,41 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 364.813,61 | 5 - S - S - S - $ -
3[1/09/2020 30/09/2020| 30 |5 80.793,78 | $ 1.624,78 | $ - S 267.555,42 | $ 82.418,56 | $ S 18.089,19 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 366.438,39 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/10/2020 31/10/2020| 31 | S 80.793,78 | S 1.678,94 | $ - S 267.555,42 | $ 8247272 | $ S 19.768,13 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 368.117,33 | 5 - S - S - S - $ -
3(1/11/2020 30/11/2020| 30 |5 80.793,78 | $ 1.624,78 | $ - S 267.555,42 | $ 82.418,56 | $ S 21.392,90 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 369.742,10 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/12/2020 31/12/2020| 31 | S 80.793,78 | S 1.678,94 | $ - S 267.555,42 | $ 8247272 | $ S 23.071,84 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 371.421,04 | 5 - S - S - S - $ -
3[1/01/2021 31/01/2021] 31 |5 80.793,78 | $ 1.678,94 | $ - S 267.555,42 | $ 8247272 | $ S 24.750,78 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 373.099,98 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/02/2021 28/02/2021] 28 | S 80.793,78 | S 1.516,46 | $ - S 267.555,42 | $ 8231024 | $ S 26.267,24 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 374.616,44 | 5 - S - S - S - $ -
3[1/03/2021 31/03/2021| 31 |5 80.793,78 | $ 1.678,94 | $ - S 267.555,42 | $ 8247272 | $ S 27.946,17 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 376.295,37 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/04/2021 30/04/2021] 30 | S 80.793,78 | S 1.624,78 | $ - S 267.555,42 | $ 82.418,56 | $ S 29.570,95 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 377.920,15 | 5 - S - S - S - $ -
3[1/05/2021 31/05/2021| 31 |5 80.793,78 | $ 1.678,94 | $ - S 267.555,42 | $ 8247272 | $ S 31.249,89 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 379.599,09 | 5 - S - $ - $ - $ -
3[1/06/2021 30/06/2021] 30 | S 80.793,78 | S 1.624,78 | $ - S 267.555,42 | $ 82.418,56 | $ S 32.874,66 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 381.223,86 | - S - S - S - $ -
3(1/07/2021 31/07/2021] 31 |5 80.793,78 | $ 1.678,94 | $ - S 267.555,42 | $ 8247272 | $ S 34.553,60 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 382.902,80 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/08/2021 31/08/2021| 31 | S 80.793,78 | S 1.678,94 | $ - S 267.555,42 | $ 8247272 | $ S 36.232,54 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 384.581,74 | 5 - S - S - S - $ -
3[1/09/2021 30/09/2021] 30 |5 80.793,78 | $ 1.624,78 | $ - S 267.555,42 | $ 82.418,56 | $ S 37.857,31 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 386.206,51 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/10/2021 31/10/2021| 31 | S 80.793,78 | S 1.678,94 | $ - S 267.555,42 | $ 8247272 | $ S 39.536,25 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 387.885,45 | 5 - S - S - S - $ -
3(1/11/2021 30/11/2021] 30 |5 80.793,78 | $ 1.624,78 | $ - S 267.555,42 | $ 82.418,56 | $ S 41.161,03 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 389.510,23 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/12/2021 31/12/2021] 31 | S 80.793,78 | S 1.678,94 | $ - S 267.555,42 | $ 8247272 | $ S 42.839,97 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 391.189,17 | 5 - S - S - S - $ -
3(1/01/2022 31/01/2022| 31 |5 80.793,78 | $ 1.678,94 | $ - S 267.555,42 | $ 8247272 | $ S 44.518,90 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 392.868,10 | 5 - S - $ - $ - $ -
3(1/02/2022 28/02/2022| 28 | S 80.793,78 | S 1.516,46 | $ - S 267.555,42 | $ 8231024 | $ S 46.035,36 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 394.384,56 | S - S - S - S - $ -
3(1/03/2022 9/03/2022] 9 |S 80.793,78 | $ 487,43 | $ - S 267.555,42 | $ 81.281,21 | $ S 46.522,79 | $ - S 267.555,42 | $ 80.793,78 | $ 394.871,99 | 5 - S - $ - $ - $ -
4 4 DETALLE DE LIQUIDACION
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. “ DE MORA BASE SEGUROS BASEL SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS SALDO L SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE

a DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
4(1/12/2019 2/12/2019] 1 |S 82.821,70 | $ 5552 | $ - S 265.931,47 | $ 348.808,69 | $ S 5552 | $ - S 265.931,47 | $ 82.821,70 | $ 348.808,69 | 5 - S - $ - $ - $ -
4(3/12/2019 31/12/2019] 29 | S 82.821,70 | S 1.610,04 | $ - S 265.931,47 | $ 84.431,74 | $ S 1.665,56 | $ - S 265.931,47 | 82.821,70 | $ 350.418,73 | 5 - S - S - S - $ -
4(1/01/2020 31/01/2020| 31 |5 82.821,70 | $ 1.721,08 | $ - S 265.931,47 | $ 84.542,78 | $ S 3.386,64 | $ - S 265.931,47 | $ 82.821,70 | $ 352.139,81 | 5 - S - $ - $ - $ -
